
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THỊ TRẤN NGỌC LẶC    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:           /QĐ-UBND 

 

 Thị trấn Ngọc Lặc, ngày       tháng 04 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban Biên tập Trang Thông tin điện tử thị trấn Ngọc Lặc 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGỌC LẶC 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006; 

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về 

Ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước; 

Căn cứ Nghị định số 42/2012/NĐ-CP ngày 24/6/2012 của Chính Phủ quy 

định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến của cơ quan nhà nước 

trên môi trường mạng; 

Căn cứ Thông tư số 32/2017/TT-BTTTT ngày 15/11/2017 của Bộ Thông tin 

và Truyền thông quy định về việc cung cấp dịch vụ công trực tuyến và đảm bảo 

khả năng truy cập thuận tiện đối với Trang thông tin điện tử hoặc Cổng thông tin 

điện tử của cơ quan Nhà nước; 

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa – xã hội thị trấn Ngọc Lặc. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn Ban Biên tập Trang Thông tin điện tử thị trấn Ngọc Lặc, 

gồm các Ông (Bà) có tên sau: 
 

1. Ông Phạm Văn Sơn, Phó Chủ tịch UBND thị trấn - Trưởng ban; 

2. Bà Phạm Thị Hòa, CC VHXH thị trấn - Thành viên; 

3. Bà Phạm Thị Hiền, CC VPTK thị trấn - Thành viên; 

   4. Ông Lê Sơn Tùng, CC KT NS thị trấn - Thành viên; 

5. Bà Mai Thị Thu Huyền, CC TP – HT thị trấn - Thành viên; 

6. Bà Phạm Thị Đào, CC VH-XH thị trấn - Thành viên; 

7. Bà Nguyễn Thị Thu, CB VHTTTT thị trấn - Thành viên; 



2 
 

 
 

Mời các ông bà sau tham gia ban biên tập: 

1. Ông: Phạm Văn Hạnh  - PBT. ĐU; Trưởng BTG TT    - Phó trưởng ban; 

2. Bà: Phạm Thị Nga - Chủ tịch MTTQ TT  - Thành viên; 

3. Bà: Nguyễn Thị Đào  - Chủ tịch hội ND TT  - Thành viên; 

4. Ông: Phạm Ngọc Thanh - Chủ tịch hội CCB TT  - Thành Viên; 

5. Ông: Phạm Quý Hậu  - BT. Đoàn TN TT   - Thành viên; 

6. Bà: Lê Thị Ngọc    - Chủ tịch hội PN TT  - Thành viên; 

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn: 

- Tổ chức triển khai xây dựng chương trình; thu thập và tổng hợp tin, bài, 

ảnh; biên tập, cập nhật và duy trì hoạt động Trang Thông tin điện tử thị trấn Ngọc 

Lặc. Chịu trách nhiệm trước UBND thị trấn và trước pháp luật về nội dung tin, bài 

và các nội dung khác được đăng tải trên Trang thông tin điện tử thị trấn. 

- Xây dựng các văn bản quy định về trách nhiệm, quyền hạn các thành viên; 

xây dựng các quy trình cập nhật, kiểm duyệt, biên tập, đưa tin, bài đảm bảo chính 

xác, kịp thời, an toàn, an ninh trên Trang Thông tin điện tử thị trấn. 

- Ban Biên tập Trang Thông tin điện tử thị trấn được quyền yêu cầu các cơ 

quan, đơn vị có liên quan trên địa bàn thị trấn cung cấp thông tin, kiểm chứng nội 

dung và trả lời, giải đáp các thắc mắc của tổ chức, công dân khi có yêu cầu. 

- Ban Biên tập làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, được hưởng các chế độ, 

chính sách theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết 

định số 66/QĐ-UBND ngày 06/8/2020 của Chủ tịch UBND thị trấn Ngọc Lặc về 

việc thành lập Ban Biên tập Trang Thông tin điện tử thị trấn Ngọc Lặc. 

Văn phòng UBND thị trấn và các ông, bà có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành quyết định./. 
 

    Nơi nhận:                                                                                           CHỦ TỊCH 

- Như điều 3 QĐ; 

- TTr Đảng uỷ - HĐND TT (B/c); 

- Lưu VP UBND TT; 

- In      bản. 

                                                                                 

 

                                                                                        Phạm Văn Đồng 
 

 
 


		chutich.ngocson@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-10T08:17:57+0700


		2023-04-10T08:20:19+0700


		2023-04-10T08:20:49+0700


		thitran.ngoclac@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-10T08:21:10+0700




